Tuo  atveju,  jei  prekės  pateikiamos  supakuotos  ir  priėmimo metu  negalima  patikrinti  jų
kiekio pakuotėje ir kokybės, „Pardavėjas“ ir „Pirkėjas“ pasirašo Prekių perdavimo – priėmimo
aktą. 

3. SUTARTIES KAINA BEI ATSISKAITYMO TVARKA 

3.1. Orientacinė metinė šios sutarties kaina su PVM yra -17693,83 Eur (septyniolika tūkstančių
šeši  šimtai  devyniasdešimt  trys  eurai  aštuoniasdešimt  trys   centai).  PVM tame tarpe  sudaro
3070,83 Eur (tris  tūkstančius septyniasdešimt eurų aštuoniasdešimt tris  centus). 
3.2. „Pirkėjas“ įsipareigoja atsiskaityti ne vėliau kaip per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų po
prekių  pristatymo  bei  tinkamai  įformintos  PVM  sąskaitos  faktūros,  pateiktos  naudojantis

[...]

WC želė Vnt.(1l) 50 2,12 2,57 106,00 128,26 Fasuota ne mažiau kaip po 1 l, pakuotėje ne 
mažiau kaip po 6 vnt. „Yplon“ arba 
lygiavertis.

Kodas: A190CEV                        
EVANS TOILET CLEANER & 
DESCALER Tualetų plovimo ir 
nukalkinimo priemonė, 1 L 

         
Suma
:

14623,0
0

17693,8
3    

Kaina Eur be PVM yra keturiolika tūkstančių šeši šimtai dvidešimt trys eurai, 
tame tarpe  PVM 21 %  sudaro  Eur trys tūkstančiai septyniasdešimt eurų, 83 ct.
Bendra pasiūlymo kaina Eur su PVM septyniolika tūkstančių šeši šimtai devyniasdešimt trys eurai, 83 ct.

„Pirkėjas“

Verslo ir svetingumo profesinės karjeros centras